
Na perském trhu

Jiří Korn

Hej, ty, tam!
Otvírej svůj krám,
kupci jdou už k vám,
zameť práh.
Jen se snaž,
smlouvej, křič až, až.
Jistý zisk přec máš
na dosah.

Nákupčí po tržišti kráčí,
má tu mít vše, co hrdlo ráčí.
Látky, bronz, ryby na pekáčích,
pestrá směs, zářivá.
Zákazník vždycky byl tvým pánem,
jednej s ním, jako se šafránem.
Dřív, než den svitne kalným ránem,
ať náš trh ožívá.

Račte dál, jen račte dál,
nabízím, co si kdo přál,
zboží mé se samo chválí,
skotský pléd i perský šál.
Račte dál, mám plný krám,
prodám rád i slevím vám,
kdo chce mít, ať neotálí -
za soumraku zavírám.

Zboží mé se samo chválí,
skotský pléd i perský šál.
Račte dál, mám plný krám,
prodám rád i slevím vám,
kdo chce mít, ať neotálí -
za soumraku zavírám.

Nákupčí po tržišti kráčí,
má tu mít vše, co hrdlo ráčí.
Látky, bronz, ryby na pekáčích,
pestrá směs, zářivá.
Zákazník vždycky byl tvým pánem,
jednej s ním, jako se šafránem.
Dřív, než den svitne kalným ránem,
ať náš trh ožívá.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

